
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/274/2023 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Miedzna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023r. do kwoty - 34.067.272,38 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 19.355.435,30 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 14.711.837,08 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.     

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023r. do kwoty- 36.704.786,80 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie-  18.845.607,80 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 17.859.179,00 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się wydatki w kwocie - 3.026.762,56 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Batorowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2615



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XLIV/274/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 774 059,37 8 660,00 782 719,37 

  80104   Przedszkola 294 803,33 3 660,00 298 463,33 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 660,00 3 660,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 75 000,00 5 000,00 80 000,00 

    0830 Wpływy z usług 75 000,00 5 000,00 80 000,00 

855     Rodzina 1 904 921,00 10 727,12 1 915 648,12 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 10 727,12 10 727,12 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 10 727,12 10 727,12 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 940 014,50 925,00 940 939,50 

  90095   Pozostała działalność 138 914,50 925,00 139 839,50 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

136 814,50 925,00 137 739,50 

                  

Razem: 34 046 960,26 20 312,12 34 067 272,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2615



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XLIV/274/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 8 483 942,38 8 660,00 8 492 602,38 

  80101   Szkoły podstawowe 4 954 931,02 -10 000,00 4 944 931,02 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 400,00 -10 000,00 191 400,00 

  80104   Przedszkola 2 200 898,74 13 660,00 2 214 558,74 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

346 000,00 13 660,00 359 660,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 312 348,00 5 000,00 317 348,00 

    4220 Zakup środków żywności 75 000,00 5 000,00 80 000,00 

855     Rodzina 1 988 386,00 10 727,12 1 999 113,12 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 865 531,00 0,00 1 865 531,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 659 280,00 -1 000,00 1 658 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 840,00 1 000,00 146 840,00 

  85504   Wspieranie rodziny 81 020,00 10 727,12 91 747,12 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 300,00 8 911,05 69 211,05 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 1 597,75 13 397,75 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 615,00 218,32 1 833,32 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 303 911,50 925,00 1 304 836,50 

  90095   Pozostała działalność 319 779,50 925,00 320 704,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 526,56 773,73 5 300,29 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 629,04 132,31 1 761,35 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
237,40 18,96 256,36 

                  

Razem: 36 684 474,68 20 312,12 36 704 786,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2615



Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XLIV/274/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 1 879 025,00 0,00 1 879 025,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 851 635,00 0,00 1 851 635,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 659 280,00 -1 000,00 1 658 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 840,00 1 000,00 146 840,00 

Razem: 3 026 762,56 0,00 3 026 762,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2615


	UCHWAŁA NR XLIV/274/2023 RADY GMINY MIEDZNA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-29T11:12:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




